

PIRKIMAS – "Statinių ir tinklo konstrukcijų griovimo/utilizavimo paslaugos Klaipėdos regione"

|                                                                 |  |
|-----------------------------------------------------------------|--|
| UAB "Vytrita"                                                   |  |
| (pasiūlymą teikiančios įmonės, firmos ar bendrovės pavadinimas) |  |
| DSRJ, TR, TP, SP arba ryšių pastato griovimas                   |  |
| (objekto pavadinimas)                                           |  |

| Eil. Nr.             | Darbų, medžiagų pavadinimas                                       | Mato, vnt.         | Įkainis už mato vnt.,<br>Eur be PVM | Maksimalus priimtinas įkainis už<br>mato vnt., Eur be PVM |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------------------------|
| 1.                   | <b>Žemės darbai</b>                                               | Eur/m <sup>3</sup> | 34,00                               | 35,00                                                     |
|                      | Darbų sudėtis:                                                    |                    |                                     |                                                           |
|                      | Grunto kasimas/užpylimas rankiniu būdu                            |                    |                                     |                                                           |
|                      | Mechanizuotas grunto kasimas/užpylimas                            |                    |                                     |                                                           |
|                      | Naujo smėlio ar kito grunto atvežimas užpylimui                   |                    |                                     |                                                           |
|                      | Nereikalingo grunto išvežimas iš objekto                          |                    |                                     |                                                           |
|                      | Kiti žemės darbai                                                 |                    |                                     |                                                           |
| 2.                   | <b>Gerbuvio įrengimas</b>                                         |                    |                                     |                                                           |
|                      | Darbų sudėtis:                                                    |                    |                                     |                                                           |
|                      | Pagrindo įrengimas                                                |                    |                                     |                                                           |
|                      | Gerbuvio dangos įrengimas                                         |                    |                                     |                                                           |
|                      | Kiti darbai, reikalingi gerbuvio įrengimo darbų užbaigimui        |                    |                                     |                                                           |
| 2.1                  | Trinkelų dangos įrengimas                                         | Eur/m <sup>2</sup> | 42,00                               | 45,00                                                     |
| 2.2                  | Dolomitinės skaldos dangos įrengimas                              | Eur/m <sup>2</sup> | 20,00                               | 20,00                                                     |
| 2.3                  | Asfalto dangos įrengimas                                          | Eur/m <sup>2</sup> | 65,00                               | 65,00                                                     |
| 2.4                  | Vejos dangos įrengimas                                            | Eur/m <sup>2</sup> | 10,00                               | 10,00                                                     |
| 3.                   | <b>Pastato griovimas</b>                                          |                    |                                     |                                                           |
|                      | Pastato konstrukcijų ardymas ir utilizavimas                      |                    |                                     |                                                           |
| 3.1                  | Mūrinių, betoninių, gelžbetoninių ir kitų konstrukcijų ardymas    | Eur/m <sup>3</sup> | 40,00                               | 40,00                                                     |
| 3.2                  | Statybinio laužo išvežimas ir pridavimas                          | Eur/m <sup>3</sup> | 50,00                               | 50,00                                                     |
| 3.3                  | Atramos konstrukcijos demontavimas                                | Eur/vnt            | 170,00                              | 200,00                                                    |
| 3.4                  | Transformatorinės alyvos utilizavimas                             | Eur/t              | 300,00                              | 300,00                                                    |
| 5.                   | <b>Griovimo aprašo parengimas ir suderinimas</b>                  | Eur/obj.           | 550,00                              | 600,00                                                    |
| 6.                   | <b>Topo nuotraukos parengimas ir suderinimas</b>                  | Eur/obj.           | 330,00                              | 330,00                                                    |
| 7.                   | <b>Kitos statinio išlaidos</b>                                    |                    |                                     |                                                           |
| 7.1                  | Metallų laužo ir kt. vertingų atliekų pridavimas nurodytai įmonei | Eur/(t x km)       | 5,00                                | 5,00                                                      |
| <b>Įkainių suma:</b> |                                                                   |                    | <b>1616,00</b>                      | 1700,00                                                   |

\* Rangovas teikdamas įkainius turi įsivertinti visas su darbų atlikimu reikalingas išlaidas;

\*\* sumokama kai Rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas (šios išlaidos negali viršyti nurodyto įkainio);

\*\*\* sumokama kai Rangovas pateikia atliekų priėmimo akto, kuriame nurodytas objekto adresas kopiją (tačiau šios išlaidos negali viršyti nurodyto įkainio);

## PILDYMO INSTRUKCIJA

|  |                                                                                                                                           |
|--|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|  | – Pildo rangovas                                                                                                                          |
|  | – (Užpildžius lentelę) Užpildyta pagal reikalavimus                                                                                       |
|  | – (Užpildžius lentelę) Užpildyta ne pagal reikalavimus (pateiktas įkainis viršija F stulpelyje nurodytą maksimalų priimtina įkainį)       |
|  | – (Užpildžius lentelę) Užpildyta ne pagal reikalavimus (pateiktas įkainis yra 50 ir daugiau proc. mažesnis už maksimalų priimtina įkainį) |